
THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 2

HSG Ilm-Kreis
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 
 
 

10:15  420801
10:45  420801
11:00  420801
11:50  420801
12:05  420801
12:50  420801

Nordhäuser SV II
HSV Bad Blankenburg
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSG Suhl
HSG Ilm-Kreis

HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSG Suhl
Nordhäuser SV II
HSG Ilm-Kreis
HSV Bad Blankenburg

5:6
3:4
6:7
8:3
8:6
8:4

Sa. 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 

10:15  421423
10:30  421423
11:00  421423
11:15  421423

HSG Ilm-Kreis II
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HV 90 Artern

HSG Ilm-Kreis
HV 90 Artern
HSG Ilm-Kreis II
HSG Ilm-Kreis

0:16
8:5
6:1
2:11

Sa. 
 
 
 
 
 

28.10.2023 
 
 
 
 
 

10:15  420904
10:45  420904
11:00  420904
11:50  420904
12:05  420904
12:50  420904

HSC Erfurt
Arnstädter HC
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
Sonneberger HV
HSG Ilm-Kreis

HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
Sonneberger HV
HSC Erfurt
HSG Ilm-Kreis
Arnstädter HC

5:7
3:7
WG
6:5
WH
2:2

Sa. 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 

10:00  420706
10:30  420706
10:45  420706
11:15  420706

HSG Ilm-Kreis
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - EF
HSG Ilm-Kreis

Thüringer HC - EF
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSG Saalfeld/Könitz

13:0
1:14
2:10
12:5

Sa. 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 

10:15  420316
10:30  420316
11:00  420316
11:15  420316

Nordhäuser SV IV
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HBV Jena 90 II (a.K.)

HSG Ilm-Kreis
HBV Jena 90 II (a.K.)
Nordhäuser SV IV
HSG Ilm-Kreis

0:14
15:2
14:0
2:9

So. 
 
 
 
 
 

17.12.2023 
 
 
 
 
 

11:15  420204
11:45  420204
12:00  420204
12:50  420204
13:05  420204
13:50  420204

Nordhäuser SV II
HSG Suhl
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSV Bad Blankenburg
HSG Ilm-Kreis

HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSV Bad Blankenburg
Nordhäuser SV II
HSG Ilm-Kreis
HSG Suhl

4:9
6:8
8:5
8:2
2:9
8:7

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 

10:00  421423
10:15  421423
10:45  421423
11:00  421423

HV 90 Artern
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis II

HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis II
HV 90 Artern
HSG Ilm-Kreis

5:12
12:1
11:0
1:12

Sa. 
 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 
 

13:00  420711
13:30  420711
14:00  420711
14:35  420711
15:05  420711
15:35  420711

HSG Ilm-Kreis
HSC Erfurt
Arnstädter HC
Sonneberger HV
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis

Sonneberger HV
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
Arnstädter HC
HSC Erfurt

7:2
4:8
2:9
5:14
5:4
5:11

So. 
 
 
 

25.02.2024 
 
 
 

12:30  420501
12:45  420501
13:15  420501
13:30  420501

Thüringer HC - EF
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HSG Saalfeld/Könitz

HSG Ilm-Kreis
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - EF
HSG Ilm-Kreis

2:10
13:3
8:1
4:8

Sa. 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 

10:00  420711
10:30  420711
10:45  420711
11:15  420711

HSG Ilm-Kreis
HBV Jena 90 II (a.K.)
Nordhäuser SV IV
HSG Ilm-Kreis

Nordhäuser SV IV
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
HBV Jena 90 II (a.K.)

NG
NH
NH
NG
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THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 2

HSG Ilm-Kreis
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420204 Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS
Wirbacher Straße 10, 07422 Bad Blankenburg

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt

420706 Plaue, Sporthalle
Straße des Friedens 1, 99338 Plaue

420711 Ilmenau, Ilm-Sporthalle
Richard-Bock-Straße 10, 98693 Ilmenau

420801 Suhl, Sporthalle Wolfsgrube
Wolfsgrube, 98527 Suhl

420904 Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum"
Max-Planck-Straße 49, 96515 Sonneberg

421423 Artern, Kyffhäuser Arena - "Am Königsstuhl"
Heinrich-Hoffmann-von-Fallersleben-Straße 2, 06556 Artern/Unstrut

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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